
Einkommen
bis

Tagestarif
06.30 - 18.00 Uhr

Halbtag
06.30 - 11.30 Uhr
13.30 - 18.00 Uhr

Halbtag + Mittag
06.30 - 13.30 Uhr
11.30 - 18.00 Uhr

Halbtag kurz
08.30 - 11.30 Uhr
13.30 - 16.30 Uhr

CHF 50'000 CHF 40.00 CHF 17.80 CHF 26.00 -

CHF 55'000 CHF 45.00 CHF 20.00 CHF 29.30 -

CHF 60'000 CHF 51.00 CHF 22.70 CHF 33.20 -

CHF 65'000 CHF 56.00 CHF 24.90 CHF 36.40 -

CHF 70'000 CHF 61.00 CHF 27.10 CHF 39.70 -

CHF 75'000 CHF 67.00 CHF 29.80 CHF 43.60 -

CHF 80'000 CHF 72.00 CHF 32.00 CHF 46.80 -

CHF 85'000 CHF 77.00 CHF 34.20 CHF 50.10 -

CHF 90'000 CHF 83.00 CHF 36.90 CHF 54.00 -

ab CHF 90'001 CHF 88.00 CHF 39.10 CHF 57.20 -

Administration
Poststrasse 12
9243 Jonschwil

Tel. 071 929 58 07

kinderbetreuung@jonschwil.ch

Leitung
Tel. 071 929 53 08

Kontakt:

Kita Chäferbandi
Schulstrasse 12 - 14
9536 Schwarzenbach

Tarifliste 2025 Kita Chäferbandi intern

Babytarif (bis und mit 18. Altersmonat)

Einkommen
bis

Tagestarif
06.30 - 18.00 Uhr

Halbtag
06.30 - 11.30 Uhr
13.30 - 18.00 Uhr

Halbtag + Mittag
06.30 - 13.30 Uhr
11.30 - 18.00 Uhr

Halbtag kurz
08.30 - 11.30 Uhr
13.30 - 16.30 Uhr

CHF 50'000 CHF 33.00 CHF 14.50 CHF 21.50 CHF 10.90

CHF 55'000 CHF 38.00 CHF 16.70 CHF 24.70 CHF 12.50

CHF 60'000 CHF 42.00 CHF 18.50 CHF 27.30 CHF 13.90

CHF 65'000 CHF 47.00 CHF 20.70 CHF 30.60 CHF 15.50

CHF 70'000 CHF 51.00 CHF 22.40 CHF 33.20 CHF 16.80

CHF 75'000 CHF 56.00 CHF 24.60 CHF 36.40 CHF 18.50

CHF 80'000 CHF 60.00 CHF 26.40 CHF 39.00 CHF 19.80

CHF 85'000 CHF 64.00 CHF 28.20 CHF 41.60 CHF 21.10

CHF 90'000 CHF 69.00 CHF 30.40 CHF 44.90 CHF 22.80

ab CHF 90'001 CHF 73.00 CHF 32.10 CHF 47.50 CHF 24.10

Altersgemischte Tarif (19. Altersmonat bis Kindergarteneintritt)



Tagestarif
06.30 - 18.00 Uhr

Halbtag
06.30 - 11.30 Uhr
13.30 - 18.00 Uhr

Halbtag + Mittag
06.30 - 13.30 Uhr
11.30 - 18.00 Uhr

Halbtag kurz
08.30 - 11.30 Uhr
13.30 - 16.30 Uhr

CHF 155.00 CHF 69.00 CHF 101.00 -

Administration
Poststrasse 12
9243 Jonschwil

Tel. 071 929 58 07

kinderbetreuung@jonschwil.ch

Leitung
Tel. 071 929 53 08

Kontakt:

Kita Chäferbandi
Schulstrasse 12 - 14
9536 Schwarzenbach

Tarifliste 2025 Kita Chäferbandi extern

Babytarif (bis und mit 18. Altersmonat)

Tagestarif
06.30 - 18.00 Uhr

Halbtag
06.30 - 11.30 Uhr
13.30 - 18.00 Uhr

Halbtag + Mittag
06.30 - 13.30 Uhr
11.30 - 18.00 Uhr

Halbtag kurz
08.30 - 11.30 Uhr
13.30 - 16.30 Uhr

CHF 104.00 CHF 46.00 CHF 68.00 CHF 34.30

Altersgemischte Tarif (19. Altersmonat bis Kindergarteneintritt)



Tagesstruktur 
Jonschwil

Schulstrasse 13
9243 Jonschwil

Tagesstruktur 
Schwarzenbach

Dörfli 3
9536 Schwarzenbach

Administration
Poststrasse 12
9243 Jonschwil

Tel. 071 929 58 07

kinderbetreuung@jonschwil.ch

Leitung
Tel. 071 929 53 08

Kontakt:

Einkommen
bis

Tagestarif

Morgen-
betreuung
 06.30 -

08.00 Uhr

 Mittagstisch
11.30 -

13.30 Uhr

Nachmittags-
betreuung

13.30 -
18.00 Uhr

Nachmittag
Randzeitbetreuung
15.00 - 18.00 Uhr

CHF 50'000 CHF 34.00 CHF 9.10 CHF 12.00 CHF 15.00 CHF 11.30

CHF 55'000 CHF 37.00 CHF 9.90 CHF 12.00 CHF 16.30 CHF 12.30

CHF 60'000 CHF 41.00 CHF 10.90 CHF 12.00 CHF 18.00 CHF 13.70

CHF 65'000 CHF 45.00 CHF 12.00 CHF 12.00 CHF 19.80 CHF 15.00

CHF 70'000 CHF 48.00 CHF 12.80 CHF 12.00 CHF 21.10 CHF 16.00

CHF 75'000 CHF 52.00 CHF 13.90 CHF 12.00 CHF 22.90 CHF 17.30

CHF 80'000 CHF 55.00 CHF 14.70 CHF 12.00 CHF 24.20 CHF 18.30

CHF 85'000 CHF 59.00 CHF 15.70 CHF 12.00 CHF 26.00 CHF 19.70

CHF 90'000 CHF 62.00 CHF 16.50 CHF 12.00 CHF 27.30 CHF 20.70

ab CHF 90'001 CHF 66.00 CHF 17.60 CHF 12.00 CHF 29.00 CHF 22.00

Tarifliste 2025 Tagesstruktur intern

Tagesstruktur Jonschwil und Schwarzenbach



Tagesstruktur 
Jonschwil

Schulstrasse 13
9243 Jonschwil

Tagesstruktur 
Schwarzenbach

Dörfli 3
9536 Schwarzenbach

Administration
Poststrasse 12
9243 Jonschwil

Tel. 071 929 58 07

kinderbetreuung@jonschwil.ch

Leitung
Tel. 071 929 53 08

Kontakt:

Tagestarif

Morgen-
betreuung

 06.30 - 08.00
Uhr

 Mittagstisch
11.30 - 13.30

Uhr

Nachmittags-
betreuung

13.30 -
18.00 Uhr

Nachmittag
Randzeitbetreuung
15.00 - 18.00 Uhr

CHF 88.00 CHF 23.50 CHF 27.00 CHF 34.00 CHF 26.00

Tarifliste 2025 Tagesstruktur extern

Tagesstruktur Jonschwil und Schwarzenbach


